
Uchwała Nr 1993/302/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 listopada 2013 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania inwestycyjnego  

pn.: „Likwidacja przecieków i przywrócenie stateczności prawego wału wstecznego 

rzeki Bzury gm. Młodzieszyn i Brochów” 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 9 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2013 r. poz. 596 i 645)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie, przez Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Warszawie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie umowy dotacji na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Likwidacja 

przecieków i przywrócenie stateczności prawego wału wstecznego rzeki Bzury  

gm. Młodzieszyn i Brochów”. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, oraz ewentualnych aneksów  

do tej umowy upoważnia się Roberta Kęsy - Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 


